
IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

 
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00  Praha 7 
 
 
 
 

 
 
Č.J.: MČ P7 039182/2012/OIVZ/YČ 
VYŘIZUJE/TEL: M. Rozlivková/220 144 017 
DATUM:  13.12.2012 
 
VĚC: Výzva – MČ Praha 7,  k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
„MŠ Letohradská – odstranění havárie - oprava  kanalizace v přízemí objektu“, k.ú. 
Holešovice,  Praha 7 
 
  
Vyzýváme  Vás  k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „MŠ Letohradská – 
odstranění havárie - oprava  kanalizace v přízemí objektu“ , k.ú. Holešovice, Praha 7. Výzva k podání 
nabídky je zpracována dle Pravidel MČ P 7 pro výběr zhotovitelů stavebních prací v zadávacím řízení 
pro veřejné zakázky malého rozsahu, jejichž výše předpokládané hodnoty nepřesáhne 3.000.000,- Kč 
bez DPH, platnými od 24.7.2012 ( usnesení č. 0538/12-R ze dne 24.7.2012 ) a v souladu se zákonem O 
veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění. 
 
1) Předmět  plnění 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o dílo na zhotovitele zakázky  „MŠ Letohradská – 
odstranění havárie - oprava  kanalizace v přízemí objektu“ , k.ú. Holešovice, Praha 7 dle projektové 
dokumentace, vypracované Projektovým atelierem SÚPR - Ing. Josefem Chmelkou. 

 
     Vymezení předmětu plnění: 
Hlavním účelem zakázky je odstranění havárie, spočívající v opravě ležaté kanalizace v přízemí 
Mateřské školy. Při realizaci oprav sociálního zařízení dle PD, (zpracované  Projektovým atelierem 
SÚPR - Ing. Josefem Chmelkou ) v MŠ Letohradská bylo po  vybourání podlahových vrstev zjištěno, 
že obvodové zdivo je  vlhké. Pro zjištění příčiny vlhkosti byla provedena Technická prohlídka a 
zkouška vodotěsnosti vnitřní kanalizace. Při zkoušce byl u této stávající ležaté kanalizace  (kameninové 
potrubí DN 150) zjištěn havarijní stav – voda začala ihned po naplnění unikat a prosakovat pod základy 
stavby. Tím dochází k poškozování objektu MŠ. Proto je nutné v co nejbližší době provést odstranění 
této havárie.  
Generální projektant a Technický dozor doporučuje pro odstranění vlhkosti v přízemních prostorách 
MŠ opravit havarijní ležatou kanalizaci a současně provést injektáž odvodových zdí, osazení 
odvětrávacího betonového kanálku podél vlhkých zdí a zároveň do podlahy položit drenážní systém. 
Podrobný výkaz výměr je přílohou č. 2 této výzvy. Rozsah prací je uveden v projektové dokumentaci. 
Zhotovitel zajistí bezpečnost při práci a požární ochranu po celou dobu trvání díla. 

 
2) Termín plnění 
Předpokládaný termín plnění:    21.12.2012 – 7.1.2013  

 
3) Smluvní pokuty 

a) V případě, že zhotovitel nedodá dílo, nebo jeho část řádným způsobem a v dohodnutém čase     

  

 PARECO s.r.o.   
    
 Na Pláni 46   
    
 150 00 Praha 5 - Smíchov   



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny plnění za každý den 
prodlení. 

 
b) Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a    
to ve výši  3 500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. 
 
c) Za prodlení se svoláním reklamačního řízení ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den   
prodlení. 
 
d) Za  prodlení  s  termínem  odstranění záručních vad a nedodělků dohodnutých 
v reklamačním řízení, a to ve výši  2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení. 

 
e) Za  jednostranné odstoupení zhotovitele od smlouvy po podpisu SOD 200 000,- Kč 

 
4) Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky na obsah nabídek dle výzvy, výše uvedenou 
projektovou dokumentací a zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění. 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále v  písemné formě v českém jazyce a 1x na CD 
 
Nabídka bude dodržovat všechny technické parametry projektové dokumentace, bez možnosti 
variantního řešení. 
 
Všechny strany nabídky včetně příloh budou očíslovány vzestupně počínaje číslem 1 na 1. listu 
nabídky.  
 
1. list - Uvedení názvu předmětu veřejné zakázky 
2. list - Identifika ční údaje firmy    

• název firmy,IČ, DIČ, adresa, telefon, e-mail, kontaktní  osoba pro  jednání  
(2. list bude podepsán oprávněnou osobou za firmu jednat dle výpisu z obchodního rejstříku, 
orazítkován a datován k období podání této nabídky)  

3. list - Obsah s uvedením názvu jednotlivých kapitol a čísel stránek v nabídce. 
4. list a dále 
 

kapitola I. 
Cenová nabídka v Kč bez DPH a vč. DPH v rozsahu: 

• Celková cena 
• Kompletně oceněný výkaz výměr (rozpočet) 

kapitola II. 
• Délka záruky na provedené dílo (uvedeno v počtu měsíců) 

kapitola III. 
• Doplněné a podepsané obchodní podmínky – SOD č. 2012/OIVZ/056 (uvedeny v příloze, která 

tvoří nedílnou součást této výzvy) zpracované v souladu s požadavky zákona č.137/2006 Sb. 
 

Obálka s nabídkou musí být označena zpáteční adresou a nápisem: 
 

„MŠ Letohradská – odstranění havárie - oprava  kanalizace v přízemí objektu“  
NEOTVÍRAT 

 
Nabídka musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené ve výzvě zadavatele, v opačném případě  
nebude hodnocena! 
 
5) Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením SOD bez udání důvodu 
• před rozhodnutím o výběru nabídky ověřit, případně vyjasnit informace deklarované 

uchazečem v nabídce 
• vyloučit nabídku uchazeče, jehož nabídka je z hlediska požadavků stanovených zadavatelem     

   neúplná nebo nesplňuje po obsahové stránce podmínky uvedené ve výzvě 



IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
00063754 Česká spořitelna 220144111 233374016 
 č. ú. : 2000870339 / 0800   
 

• zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové 
• zadat další práce v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu se zákonem dle § 23 odst. 7 písm. 

a) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 
• vybraný uchazeč nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření SOD nesmí uchazeč 

bez souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené SOD   třetí osobě 
• obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této výzvy a jsou závazným návrhem 

obchodních podmínek objednatele se zhotovitelem a zadavatel připouští jejich změnu, či 
úpravu pouze po oboustranné dohodě tak, aby byla dána do souladu s platnou právní úpravou 

• na uveřejnění uzavřené Smlouvy o dílo č. 2012/OIVZ/056 na Profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením §147a odst. 2 písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění a na 
internetových stránkách MČ Prahy 7  

• zadávací lhůta končí dne 17.1.2013 
 
6)  Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje zhotoviteli finanční zálohy. Zadavatel se zavazuje zaplatit cenu díla po převzetí 
řádně a úplně dokončeného díla do 21 dnů ode dne, kdy mu bude daňový doklad s odpovídajícími 
náležitostmi doručen. Daňový doklad bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení 
Smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového identifikačního 
čísla, celkovou částku faktury. 
 
7) Doručení nabídky: do 17.12.2012 do 13:00 hod (rozhodující je čas doručení), adresováno    
Odboru investic a veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 7 – podatelna č. dv. 17, Nábř. Kpt.     
Jaroše 7/1000, 170 00 Praha 7. 

V této lhůtě může uchazeč podat zadavateli svou nabídku v písemné podobě na podatelnu Úřadu 
městské části Praha 7, nebo uchazeč musí nabídku podat k odeslání poštou či jiným způsobem 
s dostatečným předstihem. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou 
hodnoceny. 

8) Kontaktní osoby: 
    Taťjana Maková, pověřená vedením OIVZ, kancelář č. 279, 2.p., tel.: 220 144 184  
    Mgr. Filip Kuchař, vedoucí OŠK, kancelář č. 254, 2.p., tel.: 220 144 107 
 
Adresa:  Úřad MČ Praha 7 – podatelna č.dv.17 
   Nábř. Kpt. Jaroše 7/1000 
   170 00 Praha 7 
 

                                                                                                              
                                                                                                          Taťjana Maková 

                                                                                                           pověřená vedením odboru                  
                                                                                                           investic a veřejných zakázek 
 

 
Úřední hodiny podatelny: 
Pondělí a středa   7:30 – 12:30   13:00  - 18:00 
Úterý a čtvrtek     7:30 – 12:30   13:00  - 15:00 
Pátek                    7:30 – 12:30     13:00 -  14:00  
 
 
Přílohy č:  1. Obchodní podmínky - Návrh SOD č. 2012/OIVZ/056 
                   2. Výkaz výměr bude zaslán okamžitě po zpracování GP     
                    
 


